et Gbtsla fil. Gerardi et Furpurea fil. Baroni predio

lib• Ut. promijfio pene librar xx. in ìnfula poto de

Caniccio y et Bernardo fil. Ruflichi et Bernardo fil•

Brandi et Ragtnerii fil . Mactelli »

Un altro Inllrumento dimodrante dominio
iìipuiato nella loro Corre di Cetina Vecchia fi è

quello apprefso 5 che fi trae da una cartapecora»,

legnata di num. 22. elidente pure nell’ Archivio

di Monte Scalari.

In Dei nomine . Amen . Anno ìncarnationìs

eìufdetn millefimo ducentefimoitrigefimo primo . quinto

Calendas novembris Indiciione quinta ff. Ex hoc

pubblico Injirumento appareat mantfefium y
quod ego

Falconeria filtus ohm Alberti de Faeta Curtis Ci-

tine vechie prò remedtoy et falute anime mee y atque

parentum meorum do y trado y concedo y et afferò libi

Rmuccio converfo Abbatie y et Monaftern Mentis*

Scaturii y accipientì y et dìipalanti vice y et nomine^,

diete Abbatte y et Monafierit in perpetuum in gg*
videlicet quandam petiam terre pojkjjivnis 9 et rei y

pofitam m Curia de Citine Vechia in loco 9 quod di-

citur Cofie . cui a primo latere eli Cavalcantis fiL
9Ìim Guidonir : fecundoy et iertio diete Abbati# ,

E 2 et
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et Monafierti 5 et a quarto latore efi jlumen Armi
infra boi fines 9 vel fi que alti confines et funt y totam
una cum omnibus fupra fe , et infra fe abitts ìyl*

integrimi
; ommbufque coherentiis 9 pertinenti! s fuis ,

et cum omnì ture 9 et elettone > requifitione , exac tio*

a-

e

v accejjtons y perfecutione 9 atque ufu in ex predici

a

y

vel predicia petia 9 tamen paf rei five per in^
per imeniibus 9 vel competentibus 9 quolibet modo 9 vel

ture ad kabendum , tenendum 9 poffidendum , et quod-

quod dicto Monafierio , et familie ìpfius Monafierti ,

deinceps plctcuertt
,
faciendum 9 abfque mea 9 meorum-

que ereduyn y vel alterine perfont contradictione^ >

briga
. , feti molefiia* Quarti fiquidem terram y pof>

fJJìjjnem y et rem predictam Abbatta * et Monafierio y

et eius vice 9 et nomine teneri y et pojjtderi conftitut

*

donec in poffefflonem eius 9 tu Rinuccius y vel edius

familiaris ipfius Monafterii , intraveris corporaliter s

in quam intrandi licentiam , quandocumque libi pia.

»

cuerit tua auctoritate 5 et diete- Monafterii concedo «.

Termittentes conira predieta y vel alique prediciorurne

nibil datum y aut factum habere 9 nec m futuruni

^

alìquo* modoc 9 vel iure dare 9 vel facere y et notu*.

imbrigare <>
non litigare 9 neque mdeftare 5 vel iniu-

viari in placito ? nec extra, piacitum ab omni quoque,